
Jednoduše inteligentní
osvětlení
Proměňte svůj domov i náladu díky zářivému prostorovému

osvětlení. 5metrový světelný pás Philips Hue Solo se snadno

instaluje a poskytuje úžasný světelný výstup 1700 lumenů, který

rozzáří váš domov. Světelný pás se světlem RGBWW LED vytváří

čisté barvy a čistě bílé světlo. Je navržený s ohledem na

bezpečnost. Díky tomu můžete se světelným pásem pohodlně

manipulovat. Na každý světelný pás Philips Hue se vztahuje 2letá

záruka.

Neomezené možnosti

• Přidejte chytré spínače, senzory a další prvky

• Ovládejte světla hlasem

• Přizpůsobte si nastavení v aplikaci

Plné ovládání z chytrého zařízení pomocí Philips Hue Bridge

• Ovládejte světla podle svých představ

Světelný pás Hue
Solo, 5 m

Světelné pásy

Pružný, nelze prodloužit

Ovládání pomocí naší aplikace,

která získala několik ocenění

Světlo RGBWW LED a až

1700 lumenů

5 metrů

8720169326699



Přednosti
Přidejte chytré spínače a senzory

Vylepšete systém chytrého osvětlení
Hue pomocí různých příslušenství,
včetně chytrých stmívačů a senzorů
pohybu. K můstku Hue Bridge můžete
připojit až 12 příslušenství a svou
domácnost plně zautomatizovat.

Ovládejte systém hlasem

Při připojení k můstku Hue Bridge
můžete spárovat světla se systémy
Alexa, Apple HomeKit a Google
Assistant a ovládat osvětlení pomocí
hlasu. Jednoduché hlasové pokyny lze
využít k zapínání a vypínání světla,
úpravě jasu nebo nastavení světelné
scény.

Přizpůsobte si nastavení v aplikaci

Zážitek ze zábavních mediálních
systémů si můžete přizpůsobit dle
svých požadavků. Aplikace umožňuje
měnit nastavení světel, například jas
nebo rychlost efektů, a také určit
výchozí nastavení při spuštění.

Ovládejte světla podle svých představ

Připojte svá světla Philips Hue
k můstku a pusťte se do nekonečného
objevování nových možností. Ovládejte
světla z chytrého telefonu nebo tabletu
prostřednictvím aplikace Philips Hue
nebo doplňte do systému spínací
prvky, které budou světla aktivovat.
Vychutnejte si osvětlení Philips Hue
naplno díky časovačům, upozorněním,
výstrahám a dalším funkcím. Philips
Hue funguje i s technologiemi Amazon
Alexa, Apple Homekit a Google Home,
které vám umožní ovládat světla
hlasem.

Specifikace
Design a provedení

• Barva: White

• Barva/barvy: Multi Color

• Materiál: Silikon

Odolnost

• Nominální životnost: 25 000

Ochrana životního prostředí

• Provozní vlhkost: 0 % < vlhkost <
80 % (nekondenzující)

• Provozní teplota: −20 až 40 °C

Obsahuje funkce/příslušenství navíc

• Měnící barvy (LED): Ano

• Stmívatelné: Ano

8720169326699



Charakteristika světla

• Index podání barev (CRI): >80

Světelný řetěz / světelný pás

• Řezatelné: Ano

• Prodloužitelné: Ne

• Výška: 4,5 mm

• Vstupní napětí: 220V-240V

• Délka: 5 000 mm

• Šířka: 14 mm

• Výkon: 20 W

Různé

• Typ: Světelné pásy

Informace o balení

• EAN: 8720169326699

Spotřeba elektrické energie

• Příkon: 20 W

• Spotřeba v pohotovostním režimu:
0,5 W

Rozměry a hmotnost výrobku

• Čistá hmotnost: 0,46 kg

• Délka kabelu: 1 500

Servis

• Záruka: 2 roky

Technické údaje

• Světelný tok při 4000 K: 1 700 lm

• Napájení ze sítě: 24

• Kód IP: IP20

• Třída ochrany: Třída II

• Světelný tok při 2700 K: 1 500 lm

• Stupeň krytí (IP) napájecího zdroje:
IP20 | Ochrana proti vniknutí prstů

Žárovka

• Komunikační protokol: Bluetooth,
Zigbee

Obsah balení

• Napájecí adaptér: Yes

Podporované systémy

• Kompatibilní s funkcí Dynamických
efektů: Yes

• Aplikace Philips Hue: iOS 16 nebo
novější

• Wi-Fi: Works without Wi-Fi

• Definovaná doba podpory: Minimum
of 48 months after introduction date

• Max. počet příslušenství: 12 (with Hue
Bridge)

Rozměry a hmotnost balení

• EAN/UPC – výrobek: 8720169326699

• Čistá hmotnost: 0,43 kg

• Hrubá hmotnost: 0,59 kg

• Výška: 187 mm

• Délka: 76 mm

• Šířka: 183 mm

8720169326699

Datum vydání:
2025-06-06
Verze: 0.294

© 2025 Signify Holding. Všechna práva vyhrazena. Společnost Signify
nezaručuje přesnost ani úplnost zde uvedených informací a nenese
odpovědnost za případné události, k nimž může dojít v důsledku
bezvýhradné důvěry v tyto informace. Informace obsažené v tomto
dokumentu nepředstavují obchodní nabídku a nejsou součástí cenové
nabídky ani smlouvy, pokud to ovšem společnost Signify nepotvrdí.
Philips a emblém štítu Philips jsou registrované ochranné známky
společnosti Koninklijke Philips N. V.

www.lighting.philips.com


